Resultado Edital nº 0/2022

O Diretor Geral da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de suas atribuições legais e

regimentais torna público o resultado para monitoria do curso de Enfermagem no segundo

semestre de 2022:

Curso de

Graduação
Disciplina Aprovados

Enfermagem
Anatomia Humana Eduarda Sauter

Santa Maria, 05 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol

Diretor Geral